
UCHWAŁA NR XXVI/251/17
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia Miasta Krynica Morska do Stowarzyszenia Związek Gmin Pomorskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala , co następuje.

§ 1. 

Miasto Krynica Morska przystępuje z dniem 1 marca 2017 r. do stowarzyszenia gmin działającego pod 
nazwą „Związek Gmin Pomorskich” z siedzibą w Gdańsku.

§ 2. 

Miasto Krynica Morska w Związku Gmin Pomorskich będzie reprezentował Burmistrz Miasta Krynica 
Morska.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 44112131-F074-4FE8-AAE5-2AE1C99519F6. Uchwalony Strona 1




